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NYTT FRÅN DYNAMATE 
Samtidigt som de lokala löneförhandlingarna har startat upp på Scania

MO ska verkstadsklubben och DynaMates lokala ledning i Oskarshamn 

också börja löneförhandla, det gäller för avtalsperioden som börjar 1 

mars i år. Första förhandlingstillfället är den 6 maj. Där är läget mera 

komplicerat än för Scania MO eftersom DynaMate är ett fristående dot-

terbolag till Scania. Tidigare har löneförhandlingarna för DynaMate genomförts centralt från Sö-

dertälje, det var innan verksamhet fanns i Oskarshamn. Numera är medlemmarna i DynaMate en 

del av verkstadsklubben i Oskarshamn. Hur årets löneförhandlingar kommer att utveckla sig på 

DynaMate kommer Hyttbyggaren att återkomma till.  
 

Överenskommelse har träffats för 2003 om förskottssemester för visstids-

anställda på DynaMate 
Sedan tidigare har det varit en del tveksamheter från 

företaget sida vilka avtal/överenskommelser som gäll-

er på DynaMate i Oskarshamn. Denna tveksamhet har 

inte verkstadsklubben förstått. I den förhandling som 

ägde rum i september 2001 om utläggning av emballa-

genedbrytning och sekvensomplockning till DynaMate 

var parterna överens om att samma avtal och anställ-

ningsvillkor i Scania även skulle gäller på DynaMate. 

Det var en av förutsättningarna vid utläggningen av 

jobbet, företaget pekade framförallt på vårt lokala om 

arbetstider och FA som de viktigaste. 

 

På DynaMategruppens årsmöte i början av mars in-

formerade verkstadsklubben om vilka regler som 

klubben och företaget hade träffat om förskottssemes-

ter för visstidsanställda. Samtidigt tog klubben upp 

frågan med företaget, vi ville ha ett klarläggande från 

företaget att det var de lokala reglerna som gällde. Ty-

värr blev det inget sådant klarläggande. Företaget gick 

därefter ut med en egen förfrågan om förskottssemes-

ter, i strid mot tidigare tecknade lokala avtal. Grupp-

styrelsen begärde då en förhandling med företaget där 

vi hävdade det lokala avtalet.  

 

Den förhandlingen resulterade i en uppgörelse som i 

stort sammanfaller med det lokala avtal som finns om 

förskottssemester. Parterna kom överens om följande: 

Att företaget erbjuder betald permission upp till de da-

gar som den anställde inte arbetar in med sitt visstids-

kontrakt (t.ex. en visstidsanställning på 6 månader ger 

13 dagars förskottssemester samt 2 dagars permission 

då företaget stänger verksamheten under 3 veckor). 

Om den anställde har varit anställd före den 1 April så 

räknas de intjänade dagarna av mot de dagar den an-

ställde har visstidskontrakt (t.ex. om man har arbetat 

in 6 dagars semester före den 1 April, samt har en kon-

traktstid som ger ytterliggare 13 dagar så erhåller den 

anställde 9 förskottsdagar, 15 – 6, dessutom kan den 

anställda ta ut ytterliggare 4 st. förskottsdagar under 

kontraktstiden, 13-9). Alltså kan totalt 19 semesterda-

gar tas ut med ersättning enligt detta exempel. 

En nedskrivning av skulden kommer att göras med 

50% per år under 2 år. Detta gäller i första hand de 

som inte har skrivit på någon annan överenskommelse 

med företaget. Men även de som skrivet en annan 

överenskommelse på annan nedskrivning kommer få 

ett erbjudande av företaget enligt detta avtal.   

 



En ny förhandling kommer att göras angående för-

skottssemesterersättning för visstidsanställda i framti-

den, det är företaget som kommer att påkalla denna.  

 

Frågan om vilka avtal som gäller på DynaMate eller 

inte är ännu inte avgjord. Verkstadsklubbens uppfatt-

ning är att de avtal vi tecknat med Scania MO gäller 

även på DynaMate tills de blir uppsagda, alternativt 

omförhandlade. Medlemmar på DynaMate är med-

lemmar i verkstadsklubben och klubben är kvar som 

avtalsbärande part. DynaMate kan inte välja ut de av-

tal eller delar i våra avtal som man vill följa eller inte.  

 

 

HÄR ÄR EN SAMMANSTÄLLNING AV VERKSTADS-

KLUBBENS SEX GRUPPSTYRELSER.  
 

    

GRUPPSTYRELSE  MONTERING 
 

GRUPPSTYRELSE MÅLERI 

Ordförande  Joakim Rylin Ordförande Inga-Lill Holmqvist 

Vice ordförande Mattias Rubensson Vice ordförande Mattias Fredriksson 

Ledamöter  Edgar Askbom Ledamöter Susanne Pettersson 

 Nina Borg  Kerstin Källman 

 Mattias Johansson  Saara Tossavainen 

    

    

GRUPPSTYRELSE UNDERHÅLL 
 

GRUPPSTYRELSE  PRESS & KAROSS 

Ordförande Tormod Nesset Ordförande Mikael Johansson 

Vice ordförande Pierre Haglén Vice ordförande Wegar Lunner 

Ledamöter Sverker Ivarsson Ledamöter Peter Frank 

 Sandy Bengtsson  Kenneth Lundahl 

 Håkan Nilsson  Pär Svenzén 

 Anders Eld  Inger Sandberg 

 Mikael Karlsson  Niklas Kjellander 

 Per Dahlberg  Per-Erik Ljungberg 

 Ove Persson   

 Roland Blixt   

    

    

GRUPPSTYRELSE  LOGISTIK 
 

GRUPPSTYRELSE  DYNAMATE 

Ordförande Michell Persson Ordförande Catarina Gustavsson 

Vice ordförande Stefan Axelsson Vice ordförande Ulf Aldebert 

Ledamöter Krister Karlsson Ledamot Per-Axel Svensson 

 Torbjörn Schöttke   

 Eva Nimeryd   

    
 

 

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


